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 Druga. Na jakim etapie jest obecnie zamiana terenów z właścicielami działki przy 
ulicy Młynówka Królewska od strony ulicy Kijowskiej. Przypomnę tylko, że w momencie, 
kiedy były protesty przeciwko zabudowie tamtejsze terenu miasto rzekomo zobowiązało się 
do zamiany działki z właścicielem, pojawiła się również informacja medialna, w której 
właściciel skarży się, że po uchwaleniu planu w ogóle nie toczone są z nim rozmowy. 
 
 Trzecia interpelacja. Zwracam się do Pana Prezydenta z zapytaniem, kiedy zostanie 
przywrócony postój samochodów osobowych na Al. Słowackiego, odcinek Śląska,  ulica 
Łobzowska. Ponieważ pada dzisiaj deszcz chciałabym zaprosić Pana Prezydenta ze mną na 
spacer wzdłuż Alei szczególnie, kiedy pada, ponieważ samochody stanowiły również bufor 
bezpieczeństwa dla pieszych i stanowiły osłonę. W momencie, kiedy deszcz pada mieszkańcy 
Krakowa, którzy przechodzą się właśnie w tych okolicach, a szczególnie tą Aleją niestety są 
cali zachlapani i jest to poważny problem, więc zapraszam Pana Prezydenta na spacer. 
 
Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 
Dziękuję. Bardzo proszę o pisemne wersje. I Pan Marek Hohenauer, którego nie ma, w 
związku z tym będzie mógł złożyć do protokołu interpelacje. Przechodzimy do punktu pod 
tytułem: 
 
ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE I WNIOSKI RADNYCH. 
Pan Sekretarz. 
 
Sekretarz Miasta Krakowa – p. P. Stańczyk 
Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo! 
Ja informuję zbiorczo, że na 12 interpelacji, które były złożone na ostatniej Sesji termin 
udzielenia odpowiedzi przypada 13 listopada, jedną z tych spraw Prezydent załatwił do dnia 
dzisiejszej Sesji. Dziękuję. 
 
Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 
Dziękuję. Czy w sprawie udzielonych odpowiedzi są jakieś kwestie? Nie widzę. 
Przechodzimy do kolejnego punktu i rozpoczynamy merytoryczną część dzisiejszej Sesji. 
Proszę Państwa pierwszy punkt: 
 
UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO OBSZARU STARE PODGÓRZE – KALWARYJSKA. 
Projekt Prezydenta, druk Nr 1486, dzisiaj odbywamy II czytanie, I odbyliśmy  
23 października, bardzo proszę o informację na temat poprawek. 
 
Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 
Panie Przewodniczący! Pani Prezydent!  Wysoka Rado! 
Do druku 1486 nie wpłynęły żadne poprawki. Proszę w związku z tym o poddanie pod 
głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru Stare Podgórze – Kalwaryjska wraz z załącznikami, w tym z 
załącznikiem Nr 2 o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu. Dziękuję. 
 
Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 
Dziękuję. Witamy Pana Przewodniczącego Pilcha, serdecznie witamy i życzymy zdrowia bo 
widzimy, że będzie potrzebne. Ja proponuję, żeby Pan Pilch został dzisiaj oddelegowany do 
domu na kurację bo jednak, ale serdecznie witamy. Szanowni Państwo wracamy do sprawy 
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uchwały. Otwieram dyskusję, czy w sprawie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu  zagospodarowania przestrzennego obszaru Stare Podgórze – Kalwaryjska ktoś z 
Państwa Radnych chce zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam odbycie czytania, głosowanie w 
bloku głosowań. W ogóle tak jak ustaliliśmy na Prezydium wszelkie głosowania będą w 
bloku, ale także prosimy Państwa Radnych, aby na Sali była odpowiednia grupa Radnych 
chcąca i mogąca brać udział w dyskusji. Kolejna sprawa, projekt uchwały w trybie dwóch 
czytań, dzisiaj odbywamy I czytanie: 
 
UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU  ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO OBSZARU STARE PODGÓRZE – KRZEMIONKI. 
Jest to projekt Prezydenta, dzisiaj odbywamy I czytanie, mamy pozytywną opinię Komisji 
Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, która w dniu 4 listopada głosując 9 za, 0 
przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu przyjęła taką opinię. Bardzo proszę w imieniu 
wnioskodawców o przedstawienie tego planu. To jest dzisiaj I czytanie i nie ma wniosku o 
odstąpienie. 
 
Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 
Panie Przewodniczący! Pani Prezydent! Wysoka Rado! 
Chcemy Państwu przedstawić dzisiaj projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru Stare Podgórze – Krzemionki. Plan opracowany jest w Biurze 
Planowania Przestrzennego, autorem tego planu jest Pani Jolanta Czyż, powierzchnia 
obejmuje 36,6 ha, zgodnie, obszar macie Państwo wyświetlony załącznik graficzny do 
uchwały o przystąpieniu do opracowania tego planu. Obszar obejmuje Wzgórze Krzemionek 
Podgórskich między ulicami Redemptorystów, Krzemionki, Parkowa oraz Aleją Powstańców 
Śląskich z przyległymi terenami kolejowymi. Przystąpienie do opracowania tego planu 
nastąpiło w związku z podjęciem przez Radę Miasta Krakowa uchwały 6 lipca 2011 roku. 
Celem planu jest ochrona wyjątkowych wartości historycznych, kulturowych, 
kompozycyjnych, przyrodniczych i krajobrazowych,  zachowanie powiązań przestrzennych i 
czytelności układu urbanistycznego Wzgórza Krzemionek, umożliwienie rewitalizacji Parku 
Bednarskiego oraz Zespołu Stadionu Miejskiego przy ulicy Parkowej, umożliwienie 
zagospodarowania na cele parku miejskiego terenów wyrobisk pod Wieżą Telewizyjną, 
wprowadzenie zakazu realizacji nowych inwestycji uszczuplających zasób terenów zieleni 
urządzonej, a także ochronę obiektów i terenów objętych ochroną konserwatorską. Projekt 
planu był sporządzony zgodnie z wymogami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym,  wyłożenie nastąpiło w dniach pomiędzy 8 lipca, a 5 sierpnia br. Złożono 
wówczas 11 pism składających się z 61 podpunktów stanowiących uwagi, z czego Prezydent 
60 uwag nie uwzględnił, 1 uwagę uwzględnił z zastrzeżeniem. W związku z częściowym 
uwzględnieniem uwagi zaistniała konieczność ponowienia procedury planistycznej to jest 
wprowadzenia zmian w projekcie planu oraz uzyskania ponownego niezbędnego uzgodnienia 
konserwatorskiego. W załączniku Nr 2, który Państwu przekazaliśmy zawarto propozycje 
indywidualnego sposobu rozpatrzenia każdej z 61 uwag. Prezydent proponuje by 
rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia pozostały bez zmian i tym samym wniesione uwagi, 
które nie zostały uwzględnione przez Prezydenta Miasta również nie zostały uwzględnione 
przez Radę Miasta Krakowa. Dodatkowo informuję, że do dyspozycji Państwa jest pani 
projektant, która udzieli informacji i odpowie na pytania. Dziękuję. 
 
Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 
Dziękuję bardzo. Otwieram dyskusję, czy ktoś z Państwa Radnych w tej sprawie chce zabrać 
głos? Nie widzę. Przepraszam, bardzo proszę. 


